分类广告

广东建设报

06 工程·公告2024 年4月23日 星期二 编辑/佟彤 美编/彭一哲 校对/邓新灵

广东省安管人员服务中心:
您好!我司 （广东顺林建筑工程有限公司，统一社会信

用代码:91441402MA55RJ5G2J） 由于人员连晓江已离职且
我们无法联系上他，无法提供其手持承诺书、身份证照片，
已于2024年 4月23日至4月27日通过广东建设报纸进行登
报公示。现申请强制注销连晓江建筑施工企业主要负责人安
全生产考核证书 （证书编号:粤建安A （2021） 0008057） ,
如因注销该证书而引发的法律责任由本单位自行承担。

特此说明！

单位名称：广东顺林建筑工程有限公司
法定代表人：胡方林
联系人：18677064830
时间：2024年4月22日

关于注销连晓江安管人员A类证书的情况说明

公司分立公告
经兴辉（广州）织造有限公司股

东会决议，兴辉（广州）织造有限公
司拟派生分立为“兴辉（广州）织造
有限公司”和“广州隆菲俊淇织造有
限公司”（公司名称以工商登记为
准）。分立后的“兴辉 （广州） 织造
有限公司”注册资本为8.048779万元
人民币，“广州隆菲俊淇织造有限公
司”注册资本为 737.1 万元人民币。
分立后的兴辉（广州）织造有限公司
承担除用于新设公司设立的资产和负
债外的全部资产与负债，或由兴辉
（广州） 织造有限公司与债权人另行
签订债务清偿协议。本公司债权人可
自 2024 年 4 月 23 日起四十五日内，
要求公司对债务承继方案进行修改，
或者要求清偿债务或提供相应的担
保。本公司债权人未在规定期限内行
使上述权利的，公司分立将按照法定
程序实施。特此公告

兴辉（广州）织造有限公司
2024年4月23日

减资公告 经兴辉 （广州） 织造有限
公司股东会决议，本公司派生分立为
兴辉（广州）织造有限公司和广州隆
菲俊淇织造有限公司（名称以工商登
记为准），分立前兴辉 （广州） 织造
有限公司的注册资本为 810 万港元
（745.148779万元人民币），分立后兴
辉（广州）织造有限公司的注册资本
为8.048779万元人民币、广州隆菲俊
淇织造有限公司的注册资本为 737.1
万元人民币，分立后兴辉（广州）织
造有限公司的注册资本由810万港元
（745.148779 万 人 民 币 ） 减 少 至
8.048779万元人民币。请债权人自公
告之日起 45 天内向本公司提出清偿
债务或提供债务担保的请求，逾期不
提出的视为放弃权利，本公司在公告
结束后将依法向公司登记申请变更登
记。特此公告

兴辉（广州）织造有限公司
2024年4月23日

公司分立公告
广州市鸿晖汽车机动车驾驶员培

训有限公司 （统一社会信用代码：
91440101190568368M） 股 东 会 决
定，广州市鸿晖汽车机动车驾驶员培
训有限公司存续分立为广州市鸿晖汽
车机动车驾驶员培训有限公司和广州
承汇科技有限公司、广州承扩科技有
限公司、广州承禄科技有限公司。
分立前广州市鸿晖汽车机动车驾驶
员培训有限公司注册资本为 101 万
元，分立后广州市鸿晖汽车机动车
驾驶员培训有限公司注册资本为 98
万元、广州承汇科技有限公司注册
资本为 1 万元、广州承扩科技有限
公司注册资本为 1 万元、广州承禄
科技有限公司注册资本为 1 万元。
公司与债权人就债务清偿达成的书
面协议约定公司分立前的债务由分
立后的广州市鸿晖汽车机动车驾驶
员培训有限公司承担责任，广州承
汇科技有限公司、广州承扩科技有限
公司、广州承禄科技有限公司不承担
连带责任。特此公告。

遗失声明 广州太给力信息咨询服务
有限公司遗失法人（于丰华）私章一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州铭诺体育文化传播有
限公司遗失发票专用章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广东兴中惠实业有限公司
遗失公章、财务专用章、发票专用
章、法人（陈林）私章各一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州明复贸易有限公司遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区小谷围星友
记小吃店遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AC71D24， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市晨新贸易有限公司
遗失公章、财务专用章、法人（陈文
聪)私章各一枚，现声明作废。

减资公告 广州市杰创皮革有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D5RRHXT） 股 东 决
定，注册资本由原来100万元人民币
减少至 50 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州市越秀区乐博士玩具
商行遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA9Y28JR9W， 编 号
S042021041332，声明作废。

遗失声明 广州森赋商贸有限公司遗
失财务专用章、法人（陈贤聪）私章
各一枚，现声明作废。

遗失声明 东莞市金祥园林绿化有限
公司遗失公章、财务专用章各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广东旺磊金属制品有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州程丽环保科技有限公
司遗失法人章（谭镇聪）一枚，印章
编码:4401170005406，现声明作废。

注销公告 惠州市易联股权投资管理
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码:
914413003040877907） 经股东决定，
拟向企业登记机关申请注销登记，清
算组成员：许芳，清算组负责人:许
芳，请债权人自本公告刊登之日起45
日内，向本公司申报其债权，逾期不
报视为自动放弃权利。公司将依法向
企业登记主管机关申请注销登记。

惠州市易联股权投资管理有限公司
2024年4月23日

遗失声明 广州市花都区新雅焜仔汽
车维修服务中心遗失营业执照副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101L21671738D，现声明作废。

遗失声明 广州市雄泽贸易有限公司
遗失公章、财务专用章各一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州白云区包素迪的餐饮
店遗失食品经营许可证副本，许可证
编号：JY24401110936836，现声明作
废。

减资公告 广州赫颜生物科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440114331443068R） 股东会决议，
注册资本由原来100万元人民币减少
至 10 万元人民币。请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州三龙包装材料有限公司
遗失营业执照副本，统一社会信用代
码：91440115MA9YBKF20R，编号：
S1012022005147G（1-1），声明作废。

遗失声明 梅淋皓遗失营业执照副本
原件，注册号 440104600646861，编
号S0492015034027G，现声明作废。

拟注销公告
广州市天河区睿亚皇家青少年棒

垒 球 俱 乐 部 （统 一 信 用 代 码 ：
52440106MJK980630F， 法 定 代 表
人：潘文彬，单位地址：广州市天河
区黄埔大道中 149 号 2 楼之 2 房） 依
据《民办非企业单位登记管理暂行条
例》有关规定，经理事会同意，拟向
登记管理机关申请注销登记，现已成
立清算组处理债权债务。请债权人自
见报之日起 45 日内向本单位清算组
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本单位将依法向登
记管理机关申请注销登记。联系人：
潘文彬，联系方式：18666098643。
特此公告。

减资公告 广东戎氏农业科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101331382613H） 股东会决议，
注册资本由原来 1000 万元人民币减
少至 50 万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

减资公告 广州涮涮洗物业管理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106679729331Y） 股东会决议，
注册资本由原来 2000 万元人民币减
少至 10 万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州晨希节能环保设备有
限公司从化分公司遗失营业执照副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59JPX14F， 编 号
S2222017000487，声明作废。

遗失声明 广州金迪电子有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

减资公告 广州航定通信息技术有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106MACDQCAX9W） 股 东 会
决议，注册资本由原来100万元人民
币减少至 20 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

遗失声明 广州联佳快运有限公司遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

减资公告 广州伊漫医药生物科技有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9UMMHH88） 股 东 会
决议，注册资本由原来100万元人民
币减少至 10 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

减资公告 广东伊辰医药生物科技有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9UQ9242K） 股 东 会 决
议，注册资本由原来500万元人民币
减少至 10 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

减资公告 匡盛科技 （广州） 有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CBRPT7G） 股东会决
议，注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至 20 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

减资公告 广州嘉晟纸品有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9XXDXRXY） 股 东 会
决议，注册资本由原来100万元人民
币减少至 20 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

减资公告 广州华瑞包装材料有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9YAA9C13） 股 东 决
定，注册资本由原来 10 万元人民币
减少至2万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

减资公告 广州市合可善餐饮有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113355734206E） 股东决定，注
册资本由原来 1837 万元人民币减少
至 10 万元人民币。请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 江门市金雨来生物质能源科
技有限公司遗失电子营业执照，统一
社会信用代码：91440700MA51XU-
WA41， 电 子 营 业 执 照 编 号 ：
10017070009146，现声明作废。

遗失声明 我司：宏脉通信信息服务
（广州） 有限公司，遗失中国联通广
州市分公司押金收据一张，金额壹万
元整。在此我司声明该收据作废，并
凭此声明办理相关业务。

遗失声明 我司(广州志诚信息技术有
限公司)遗失中国联通广州市分公司
押金收据一张，金额贰仟元整。在此
我司声明该收据作废，并凭此声明办
理相关业务。

遗失声明 广州紫欣五金制造有限公
司遗失财务专用章、法人 （杨佩仪）
私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市广物木材有限公司
遗失财务专用章、法人章 （黄奉慈）
各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区珠江新城联
帮通讯店遗失营业执照正、副本，注
册号 440106600340754，统一社会信
用 代 码 92440101MA9X3J2M4U， 声
明作废。

注销公告 广州市南沙区大湾国标舞
蹈 协 会 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
51440115MJL061468T） 根据 《社会
团体登记管理条例》，经会员大会决
议通过，拟向登记管理机关申请注销
登记，现已成立清算组，请债权人自
见报日起 45 日内向本办单位清算组
申报债权，特此公告。

减资公告 广州市海搏车辆装备有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91440103MA59B4KN0D) 股 东 会 决
议，注册资本由原来150万元减资至
30万元。请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利，本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州鹏芳电子商务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5D63XQ1T） 遗失财务
专用章，发票专用章各一枚，现声明
作废。

减资公告 医微细胞生物技术(广州)有
限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CJBH33B) 股 东 会 决
议，注册资本由原来 3000 万元减资
至2062.5万元。请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本
公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州如怿信息科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101304482504W ） 经 股 东 决
议，注册资本由原来 50 万元减资至
10 万元。请有关债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权力，
本公司将向公司登记机关申请变更
登记。

广州华实机电工程有限公司
证照及印章作废的公告

在 （2023） 粤0112强清6号一案
中因广州华实机电工程有限公司清算
组一直未能接管到广州华实机电工程
有限公司工商营业执照 （正副本）、
组织机构代码证 （正副本）、税务登
记证 （正副本）、金税盘、公章、财
务专用章、发票专用章、合同专用
章、法人印章等其他证照、印章等。
清算组在此声明，上述证照及印章自
公告之日起作废。

清算公告 广州庚龙靶标科技有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101698669346H)经股东会决议
终止经营，现已成立清算组进行清
算，清算组成员:裴春明，清算组负
责人:裴春明。请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，清算结束后，本公司将向公司
登记主管机关申请注销登记，特此公
告。

遗失声明 广州市荔湾区兹味烧腊
店遗失营业执照副本，统 一 社 会
信 用 代 码 92440101L17183838F， 编
号 S0392014030455G， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市喜莱贸易有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章（黄
俊添）各一枚，现声明作废。

广东建设报讯 记者陈克正报道：4
月 16 日，随着设在深中通道东、西人
工岛上的大屏幕显示视频实时连线，深
中通道全线 5G 通信网络通过验收，正
式实现“网联通”。

当天，由广东省通信管理局组织开展
的深中通道 5G 通信网络验收仪式在东、
西人工岛上同步进行。验收人员对桥面
及岛上基站、隧道光缆等通信设备进行
检测，深中通道公网覆盖项目通过验收。

“早在 2019 年 5 月，我们就针对公
网覆盖进行了细致规划，让通信设施设
计施工与深中通道主体建设保持同步。
考虑到隧道深长、管廊使用的钢材壁厚

等情况，我们在隧道管廊内提前预留通
信设备连接件、线槽等，为通信设备提
供了集安装、供电、传输、信号发射于
一体的实施环境。隧道内布有支持 5G
频段的泄漏电缆等设备，布放总长度约
6 万米，实现了信号无缝覆盖。”项目
相关负责人介绍，未来，行驶在深中通
道上，车主不仅可以实时导航，还能随
时 保 持 通 信 联 络 ， 在 海 底 隧 道 也 能

“5G”冲浪上网。
此外，项目还在桥面及东、西人工

岛布设了通信设施，全线共建设了 73
个基站，岛上主体建筑室内设有分布式
覆盖系统等。

深中通道全线5G通信网络通过验收
广东建设报讯 记者陈克正报道：

近日，随着最后一车沥青料摊铺、碾
压到位，广东省重点建设项目雄信高
速主线沥青路面全部完成摊铺，预计
今年上半年建成通车。计划同步开门
迎客的坪田银杏森林服务区，则将设
露营地、可放房车，将有效推动“交
农文旅商”融合发展。

雄 信 高 速 是 广 东 省 重 点 建 设 项
目，全长约 41 公里，连接广东南雄、
江西信丰两地，对接广东境内韶赣高
速和江西境内信雄高速。项目建成通
车后将成为沟通粤赣的省际新通道，
从广东南雄到江西信丰之间的车程可

节省约 30 分钟。同时，新高速还将成
为京港澳、大广两条国家高速的横向
联系通道。

目前，项目路基、桥涵、路面工
程已全部完成，交安、机电、绿化、
房建装修工程等进入冲刺收尾阶段。
其中，广东省级示范特色服务区——
坪田银杏森林服务区也将于上半年同
步开门迎客。该服务区以岭南建筑为
基础，强化“银杏”主题景观，将打
造红色展厅、文旅长廊、农产品销售
厅及房车露营地，具备“一键式潮汐
转换”“智慧厕所”功能，为乡村振
兴注入新动能。

雄信高速主线沥青路面完成摊铺